
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/727/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kartuzy w 2023 roku 

Na podstawie art.37 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne (tj. Dz.U z 2022 poz. 2625 z późn. zm. 
) w związku z art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40) 

Rada Miejska w Kartuzach 

na wniosek Burmistrza Kartuz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kartuzy w 2023 roku, który obejmuje kąpielisko 
"Jezioro Białe" - na Jeziorze Białym w Prokowie - Ucisku o współrzędnych granic kąpieliska:  

współrzędne początku kąpieliska na linii brzegowej: N 54.376791 E 18.194956, 

współrzędne końca kąpieliska na linii brzegowej: N 54.376995 E 18.194850, 

współrzędne początku kąpieliska w części lądowej: N 54.376811 E 18.195152, 

współrzędne końca kąpieliska w części lądowej: N 57.377053 E 18.195066, 

współrzędne końca kąpieliska w części wodnej: N 54.376831 E 18.194491, 

wzdłuż linii brzegowej 25m, dla którego organizatorem jest Burmistrz Kartuz. 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust.1 określono w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2269



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/727/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2269


	Uchwała
	Slajd 1

		2023-05-16T11:36:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




